Madchen- und Jungs Aktionstage in Filderstadt 2024

Nr Name
228 Workshop 2 ESG & MEDIEN

229 Workshop 3 Z & BACKEN

230 Workshop 4 KUNST & SCHWEISSEN 1
231 Workshop 5 BASTELN & KRISTALLE
232 Workshop 6 SPORT & PARCOURS
236 Workshop 1 JUGENDFARM & PFERDE
238 Workshop 7 KUNST & SCHWEISSEN 2
239 Workshop 8 TEXTIL & FARBE

240 Workshop 9 BAUEN & NATUR

241 Workshop 10 SPORT & PARCOURS 2
242 Workshop 11 LETTERING & FARBE
235 Workshop 1 JUGENDFARM & TIERE
237 Workshop 2 JUGGER und SPORT

243 Workshop 3 HIP-HOP TANZ

244 Workshop 4 TEXTILDRUCK

245 Workshop 5 SPORT & PARCOURS

246 Workshop 6 RAKETEN BAUEN

Ort
Bernhausen

Bernhausen

Bernhausen

Bernhausen

Bernhausen

Bernhausen

Bernhausen

Bernhausen

Bernhausen

Bernhausen

Bernhausen

Bernhausen

Bernhausen

Bernhausen

Bernhausen

Bernhausen

Bernhausen

Datum
Fr, 10.05.2024

Fr, 10.05.2024
Fr, 10.05.2024
Fr, 10.05.2024
Fr, 10.05.2024
Fr, 10.05.2024
Fr, 10.05.2024
Fr, 10.05.2024
Fr, 10.05.2024
Fr, 10.05.2024
Fr, 10.05.2024
Sa, 11.05.2024
Sa, 11.05.2024
Sa, 11.05.2024
Sa, 11.05.2024
Sa, 11.05.2024

Sa, 11.05.2024

Uhr
08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

Alter
Madchen
9-15
Madchen
9-15
Madchen
ab 10
Madchen
9-12
Madchen
12-15
Madchen
9-15
Madchen
10-15
Madchen
9-12
Madchen
9-11
Madchen
9-12
Madchen
9-15
Jungs
8-15
Jungs
10-15
Jungs
10-15
Jungs
8-12
Jungs
8-11
Jungs
8-12

Geblhr
15,00€

15,00€
15,00€
15,00€
15,00€
15,00€
15,00€
15,00€
15,00€
15,00€
15,00€
10,00€
10,00€
10,00€
10,00€
10,00€

10,00€
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Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/filderstadt
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